
  

 

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 

KLASA : 024-03/24-02/01 

URBROJ : 2177-5-2-24-1  

Kaptol,  03. siječnja 2024.  

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16 i 114/22)  i članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), općinski načelnik Općine Kaptol donio je  

 

 

PLAN NABAVE 

roba, radova i usluga za 2024. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Za 2024. godinu, sukladno financijskom planu Proračuna Općine Kaptol za 2024. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 07/23) 

utvrđuje se slijedeći Plan nabave: 

 

 

Članak 2. 

 

Tijekom 2024. godine provest će se nabava  slijedećih  roba, radova i usluga: 

 

 



  

 
Redni 

broj 

Evidencij

ski broj 

nabave 

Zakonski 

okvir 

Predmet javne 

nabave 

Vrsta 

ugovora 

CPV Procijenjen

a vrijednost 

nabave 

(EUR) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

Tehnika / 

Okvirni 

sporazum 

Financiranje 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

O.S. 

0001 01/24 

Jednostavn

a nabava Opskrba plinom  Robe 

09123000 - 

Prirodni plin 6.857,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024 

0002 02/24 

Jednostavn

a nabava 

Motorni benzin i 

diesel gorivo Robe 

09000000 - Naftni 

proizvodi, gorivo, 

električna energija 

i ostali izvori 

energije 13.440,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024

. 

0003 03/24 

Jednostavn

a nabava 

Rekonstrukcija 

ograde na groblju 

u Češljakovcima Radovi 

45215400 - 

Radovi na groblju 16.000,00   NE   NE 3. kvartal 60 dana 

0004 05/24 

Jednostavn

a nabava 

Izgradnja staze u 

groblju u 

Ramanovcima Radovi 

45215400 - 

Radovi na groblju 4.000,00   NE   NE 3. kvartal 60 dana 

0005 06/24 

Jednostavn

a nabava 

Održavanje 

komunalne 

opreme Usluge 

50100000 - 

Usluge 

popravaka, 

održavanja i 

srodne usluge za 

vozila i 

pripadajuću 

opremu 8.000,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024

. 

0006 07/24 

Jednostavn

a nabava 

Održavanje 

nerazvrstanih 

cesta u 2024 Radovi 

45233120 - 

Građevinski 

radovi na cesti 46.160,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024

. 

0007 04/24 

Jednostavn

a nabava 

Objava natječaja, 

oglasa i čestitki Usluge 

79341000 - 

Usluge 

oglašavanja 6.800,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024

. 



  

 

0008 08/24 

Jednostavn

a nabava 

Usluga izrade 

videorazglednice 

Općine Usluge 

92111260 - 

Produkcija 

informativnih 

videofilmova 7.600,00   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci 

0009 09/24 

Jednostavn

a nabava 

Deratizacija i 

dezinsekcija  Usluge 

90923000 - 

Usluge 

deratizacije 11.600,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024

. 

0010 10/24 

Jednostavn

a nabava 

Zbrinjavanje pasa 

lutalica  Usluge 

85210000 - 

Usluge uzgajališta 

domaćih životinja 3.200,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024 

0011 11/24 

Jednostavn

a nabava 

Katastarske i 

geodetske usluge  Usluge 

71355000 - 

Geodetske usluge 3.200,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024

. 

0012 12/24 

Jednostavn

a nabava 

Ažuriranje 

računalnih baza  Usluge 

72212900 - 

Usluge razvoja 

razne programske 

podrške i razni 

računalni sustavi 12.000,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 31.12. 

2024. 

0013 13/24 

Jednostavn

a nabava 

Razne računalne 

usluge  Usluge 

72610000 - 

Usluge računalne 

potpore 9.440,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024

. 

0014 14/24 

Jednostavn

a nabava 

Usluga 

reprezentacije  Usluge 

55520000 - 

Usluge 

dostavljanja 

pripremljene 

hrane (catering) 4.400,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024

. 

0015 15/24 

Jednostavn

a nabava 

Organizacija 

festivala  Usluge 

98300000 - Razne 

usluge 20.064,00   NE   NE 2. kvartal 

Do 

31.12.2024

. 

0016 16/24 

Jednostavn

a nabava 

Zgrada društvene 

namjene za strije 

osobe  Usluge 

71242000 - Izrada 

projekta i nacrta, 

procjena troškova 4.000,00   NE   NE 2. kvartal 90 dana 

0017 17/24 

Jednostavn

a nabava 

Sprave za dječja 

igrališta Robe 

37535200 - 

Oprema za dječja 

igrališta 4.240,00   NE   NE 2. kvartal 90 dana 



  

 

0018 18/24 

Jednostavn

a nabava 

Javna rasvjeta za 

gospodarskoj zoni  Robe 

31500000 - 

Rasvjetna oprema 

i električne 

svjetiljke 16.000,00   NE   NE 2. kvartal 90 dana 

0019 19/24 

Jednostavn

a nabava 

Autobusno 

stajalište Robe 

44212321 - 

Autobusne 

nadstrešnice 3.200,00   NE   NE 2. kvartal 90 dana 

0020 20/24 

Jednostavn

a nabava 

Garniture stolova 

za društveni dom  Robe 

39120000 - 

Stolovi, ormari, 

radni stol i police 

za knjige 2.560,00   NE   NE 2. kvartal 60 dana 

0021 21/24 

Jednostavn

a nabava 

Sanacija ceste u 

Kaptolu  Radovi 

45233142 - 

Radovi na 

popravku cesta 56.000,00   NE   NE 2. kvartal 60 dana 

0022 22/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Uređenje 

Majstorske ulice u 

Kaptolu Radovi 

45233224 - 

Građevinski 

radovi na cesti s 

dvama kolničkim 

tracima 500.000,00 

Otvoreni 

postupak NE 

Okvirni 

sporazum s 

jednim 

gospodarsk

im 

subjektom NE 2. kvartal 24 mjeseca 

0023 23/24 

Jednostavn

a nabava 

Dogradnja javne 

rasvjete  Robe 

31500000 - 

Rasvjetna oprema 

i električne 

svjetiljke 4.800,00   NE   NE 2. kvartal 90 dana 

0024 24/24 

Jednostavn

a nabava 

Usluga stručnog 

nadzora u 

građevini  Usluge 

71520000 - 

Usluge 

građevinskog 

nadzora 8.000,00   NE   NE 1. kvartal 

Do 

31.12.2024

. 

0025 25/24 

Jednostavn

a nabava 

Nabava solarnih 

sustava  Robe 

09331000 - 

Solarne ploče 3.200,00   NE   NE 2. kvartal 90 dana 

0026 26/24 

Jednostavn

a nabava 

Uređenje 

društvenog doma 

Alilovci 

(invalidski vc) Radovi 

45212300 - 

Građevinski 

radovi na zgradi 

za umjetnost i 

kulturu 12.800,00   NE   NE 1. kvartal 90 dana 

0027 27/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Nabava uređaja za 

otkup ambalaže  Robe 

43411000 - 

Strojevi za 

sortiranje i 

prosijavanje 60.000,00 

Otvoreni 

postupak NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci 



  

 

 
 

Članak 3. 

 

Ovaj Plana nabave stupaj na snagu danom donošenja  i  objavi će se u „Službenom glasniku Općine Kaptol“,  te na službenim internet 

stranicama Općine Kaptol. 

 

 

              OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

               Mile Pavičić, ing., v.r. 

 
 

 

 


